Praça Barão do Rio Branco, 153, Centro, Alagoinha-PE, CEP.: 55.260-000

Tel.: (87) 3839-1156 – CNPJ: 11.043.981/0001-70

E-mail.: prefeituraalagoinhape@gmail.com

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 017/2023/PMA

LEILÃO PÚBLICO Nº 001/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE

ALAGOINHA, Estado de Pernambuco, no

uso de suas atribuições legais e, de acordo

com a Lei Federal nº 8.666/93, observadas as

alterações posteriores introduzidas no

referido diploma legal,

RESOLVE,

HOMOLOGAR, o Processo Licitatório, acima identificado, realizado pela

Comissão Permanente de Licitação, desta Prefeitura, e que em razão de Maior

Lance, apresentou como Arrematantes: Lote I, foi arrematado pelo Sr. PEDRO

MATEUS DOS SANTOS LIMA - CPF Nº 134.593.634-60, com o valor total de

R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais); Lote II, foi arrematado pelo Sr. BRAYTNER

CESAR DE OLIVEIRA MELO, CPF Nº 108.471.154-02, com o valor total de R$

8.500,00 (oito mil e quinhentos reais); Lotes III, IX e XI, foram arrematados pelo

Sr. LUILSON FERREIRA MARINHO, CPF Nº 500.717.004-63, ao custo de (R$

3.900,00 (três mil e novecentos reais), referente ao Lote III; R$ 3.000,00 (três mil

reais), referente ao Lote IX; e, R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais),

referente ao Lote XI), totalizando o valor global de R$ 11.400,00 (onze mil e

quatrocentos reais); Lote IV, foi arrematado pelo Sr. ELIELSON ALVES DE

LIMA FREITAS, CPF Nº 009.873.084-32, com o valor total de R$ 14.600,00

(quatorze mil e seiscentos reais); Lote V, foi arrematado pelo Sr. JUAN GOMES

DA SILVA, CPF Nº 038.170.814-48, com o valor total de R$ 66.200,00 (sessenta

e seis mil e duzentos reais); Lote VI, foi arrematado pelo Sr. EDIMILSON

CORDEIRO DA SILVA, CPF Nº 238.900.454-72, com o valor total de R$

36.700,00 (trinta e seis mil e setecentos reais); Lote VII, foi arrematado pelo Sr.

EUGENIO PRAZERES DA SILVA, CPF Nº 397.753.054-20, com o valor total

de R$ 500,00 (quinhentos reais); Lote VIII, foi arrematado pelo Sr. IRIMA

LEITÃO DA SILVA, CPF Nº 030.892.924-16, com o valor total de R$ 9.500,00

(nove mil e quinhentos reais); Lote X, foi arrematado pelo Sr. IRANILSON

BEZERRA DA SILVA, CPF Nº 032.970.594-60, com o valor total de R$ 2.100,00

(dois mil e cem reais); Lote XII, foi arrematado pelo Sr. JOSÉ EDSON VIEIRA,

CPF Nº 562.265.944-20, com o valor total de R$ 43.200,00 (quarenta e três mil e

duzentos reais); e, Lote XIII, foi arrematado pelo Sr. AMIR ABU HADBA, CPF

Praça Barão do Rio Branco, 153, Centro, Alagoinha-PE, CEP.: 55.260-000

Tel.: (87) 3839-1156 – CNPJ: 11.043.981/0001-70

E-mail.: prefeituraalagoinhape@gmail.com

Nº 605.182.860-53, com o valor total de R$ 71.700,00 (setenta e um mil e

setecentos reais). O lote XIV, foi considerado fracassado.

Os Arrematantes deverão retirar os veículos da Garagem Municipal e

efetuar a devida transferência dos mesmos, conforme Notas de Arrematação do

presente Leilão.

Alagoinha – PE, 28 de Junho de 2023.

UILAS LEAL DA SILVA

Prefeito